2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]22 сентября 2020 г.                      г. Георгиевск                                           № 2164

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Георгиевского городского округа Ставропольского края на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2621

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Георгиевского городского округа Ставропольского края на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2621 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Георгиевского городского округа Ставропольского края на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» (с изменением, внесенным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 апреля 2018 г. № 810), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить абзацами девятым и десятым следующего содержания:
«обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы;
оплата труда с начислениями работникам учреждений.».
[bookmark: sub_3]1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 7 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:
«Соглашение заключается на срок не более срока, на который утверждается бюджет округа.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первых заместителей (заместителей) главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, курирующих деятельность подведомственных муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края   	                                                                         Ж.А.Донец

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен заместителем начальника финансового управления     администрации                                                                               Т.В.Толмачевой